Termo aditivo ao Contrato nº 119/2014, firmado em 03/11/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil 
reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 03/11/2015.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 120/2014, firmado em 03/11/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil 
e oitocentos reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data 
da Assinatura: 03/11/2015.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 139/2013, firmado em 05/11/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: JOSEANE MARIA DA SILVA. 
Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 11.850,00 (Onze mil oitocentos e 
cinquenta reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 05/11/2015.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 087/2015, firmado em 28/08/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: MARIA INEZ DA SILVA 
NOBRE MOTAA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: 1.200,00 (Hum mil e 
duzentos reais). Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 8.666/93. 
Data da Assinatura: 03/11/2015.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian